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WYDARZENIA

Szkolenia Blanchon Polska S
Anna Darłak

Blanchon jest francuskim producentem, który w swojej ofercie asortymentowej posiada najszerszą 

gamę środków przeznaczonych do dekoracji, ochrony, zabezpieczania i pielęgnacji drewna.

W naszym kraju francuskiego producenta re-

prezentuje spółka córka – Blanchon Polska, 

Jednym z głównych celów firmy jest podno-

szenie wysokiego poziomu obsługi klienta. 

W ramach standardowych działań organizowa-

ne są szkolenia dla partnerów handlowych. 

Ostatnia seria spotkań miała miejsce w dniach 

08–12.02.2010 roku we Wrocławiu, Rzeszo-

wie i Sułkowicach.

Tematyka szkoleń dotyczyła ochrony, renowa-

cji, pielęgnacji i dekoracji drewna przy zasto-

sowaniu produktów marki Blanchon. Szkole-

nia przygotowali i prowadzili: Anna Draus 

– Dyrektor ds. Handlowych, oraz Fabien Ma-

zaud – Technolog centrali Blanchon SA 

z Francji. 

Szkolenia składały się z dwóch części. Teore-

tycznej, obejmującej prezentację historii firmy 

i nowości produktowych, oraz praktycznej, 

podczas której przeprowadzano aplikacje wy-

robów na parkietach z różnych gatunków 

drewna. Zróżnicowane podłoża wyraźnie uka-

zywały wszelkie niuanse pracy z różnymi ga-

tunkami drewna. Pozwalały również na pre-

zentację problemów związanych z przyczep-

nością warstw lakierniczych i z niektórymi 

gatunkami drewna. Doskonale widoczne były 

również efekty końcowe wymalowań w zależ-

ności od rodzaju i charakteru podłoża drewnia-

nego. Pan Fabien Mazaud prezentujący 

w praktyce zastosowanie lakierów na bazie 

wodnej, znajdujących się w ofercie firmy, 

omówił przy okazji najczęściej popełniane 

błędy w systemach lakierowania.

Najciekawsza część szkolenia praktycznego 

dotyczyła prezentacji aplikacji nowości, które 

firma Blanchon wprowadziła na rynek w roku 

2009. Były wśród nich: nowatorski system po-

starzania podłóg oraz lakiery podkładowe i la-

kiery nawierzchniowe. Prezentacja nowości 

pozwoliła na pokazanie innowacyjności ofero-

wanych przez nas produktów i potwierdziła 

ich walory estetyczne. 

Największym zainteresowaniem cieszył się 

środek do postarzania drewna Postarzacz, któ-

rego niewątpliwą zaletą jest łatwość aplikacji, 

dzięki czemu doskonale nadaje się na duże po-

wierzchnie. 

Bardzo cieszy nas fakt, iż podczas szkoleń 

uczestnicy wymieniali się własnymi spostrzeże-

niami, uwagami oraz wskazówkami. Pozwoliło 

to na poszerzenie wiedzy i doświadczenia wielu 

z nich, i na pewno pozwoli w przyszłości unik-

nąć wielu błędów podczas aplikacji. Uczestnicy 

szkolenia zadawali prowadzącemu Fabien Ma-

zaudowi wiele pytań. Dzięki jego wiedzy 

i ogromnemu doświadczeniu, żadne z nich nie 

pozostało bez odpowiedzi.

Po szkoleniu uczestnicy dzielili się wrażenia-

mi dnia podczas wspólnej kolacji.  �


